ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14  ноября 2016 года 					        	№ 57

Об определении результатов выборов главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
13 ноября  2016 года

В соответствии со статьями 44, 136, 140 Избирательного кодекса Костромской области, на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 82 и № 83 об итогах голосования на выборах главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области 13 ноября 2016 года, путем суммирования содержащихся в нем данных, внеся полученные данные в Протокол избирательной комиссии Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области о результатах выборов главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, избирательная комиссия Берёзовского сельского поселения постановляет:
1. Признать выборы главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области 13 ноября 2016 года состоявшимися и действительными.
2. Утвердить Протокол избирательной комиссии Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области о результатах выборов главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области 13 ноября 2016 года (14 ноября  2016 года в 12 часов 05 минут).
3. Считать избранным на должность главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области Мельникову Светлану Викторовну, набравшую  наибольшее число голосов избирателей.
      4. Опубликовать настоящее постановление, а также данные Протокола избирательной комиссии Берёзовского сельского поселения, Сводной таблицы о результатах выборов главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области в информационном бюллетене «Районный вестник».

Председатель
избирательной комиссии					Н.Н. Румянцева

Секретарь
избирательной комиссии					И.А. Хмылова